UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
_________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự  do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Số:         /SGTVT-QLVTPTNL              Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2024

V/v thống nhất với Sở GTVT Ninh Bình

điều chỉnh Danh mục mạng lưới tuyến

vận tải hành khách cố định

 Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Ninh Bình

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn nhận được Công văn số 1100/SGTVT-VT

ngày 16/05/2024 của Sở GTVT Ninh Bình về việc phối hợp đề xuất điều chỉnh, bổ

sung hành trình tuyến vận tải hành khách cố định liên tỉnh bằng xe ô tô;

Căn cứ các quy định hiện hành về tổ chức quản lý hoạt động vận tải bằng xe

ô tô, sau khi nghiên cứu Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn thống nhất với Sở

Giao thông vận tải Ninh Bình về việc điều chỉnh hành trình trên tuyến Lạng Sơn đi

Ninh Bình và ngược lại.

 (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo Công văn  này).

Trên đây là ý kiến của Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn để thống nhất

với Sở Giao thông vận tải Ninh Bình báo cáo Cục Đường bộ Việt Nam, Bộ Giao

thông vận tải điều chỉnh theo quy định.

Trân trọng sự quan tâm, phối hợp của quý Sở./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Bộ GTVT;

- Cục ĐBVN;

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;
- Website Sở;
- QLVTPTNL;
- Lưu VT.
                              Hoàng Khánh Dư

PHỤ LỤC : DANH MỤC CÁC TUYẾN VTHK CỐ ĐỊNH LIÊN TỈNH ĐỀ NGHỊ BỔ SUNG, ĐIỀU CHỈNH

(Ban hành kèm theo Công văn  số  ......./SGTVT-QLVTPTNL ngày ..... tháng 6 năm 2024 của Sở GTVT tỉnh Lạng Sơn)

STT Mã tuyến

Tên tuyến vận tải hành khách cố định liên

tỉnh

Hành trình chạy xe chính (dùng cho cả 2

chiều đi )

Cự ly

tuyến

(km)

Lưu

lượng (xe

xuất bến

/ tháng)

Phân loại

tuyến

Nội dung đề nghị sửa đổi

(hành trình, cự ly, lưu

lượng)

Tỉnh

nơi

đi/đến

(và

ngược

lại)

Tỉnh

nơi

đi/đến

(và

ngược

lại)

BX nơi

đi/đến

(và

ngược

lại)

BX nơi

đi/đến

(và

ngược

lại)

358  1235.1616.C
Lạng

Sơn

Ninh

Bình

Phía Bắc

Lạng

Sơn

Kim

Đông

BX Kim Đông - QL12B - Ngã ba Lai Thành

- QL12B kéo dài - QL1 - TP Ninh Bình -

Đường Cao tốc (Cầu Giẽ - Pháp Vân) -

Cầu Thanh Trì - QL1 – Đường Cao tốc

(Hà Nội – Bắc Giang) - BX Phía Bắc Lạng

Sơn và ngược lại

320  60

Tuyến

đang khai

thác

Sửa chi tiết hành trình

		2024-06-25T17:27:59+0700

		2024-06-25T20:46:00+0700

		2024-06-25T20:46:00+0700

		2024-06-25T20:46:00+0700

		2024-06-25T20:46:29+0700

		2024-06-25T20:46:29+0700

		2024-06-25T20:46:29+0700